平成 24 年５月 29 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号    ４３１７）

問合せ先 取締役 中村 準三

（TEL       ０３－５４１０－３８６１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役会長分部日出男より代表取締役の辞任の申し出があ

り、これを受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

分部 日出男（わけべ ひでお） 取締役会長 代表取締役会長

２．異動の理由

現代表取締役会長分部日出男は、昭和 56 年の当社設立来、代表取締役として 31 年間にわたり当社の

発展を率いてまいりました。

平成 21 年９月に分部至郎が代表取締役社長に就任し、経営トップの引継を進めてまいりましたが、こ

のたび３年ほどの期間が経過することを機に、分部日出男より代表取締役の辞任の申し出があり、受理

することといたしました。

なお、分部日出男は取締役会長として、引き続き経営のサポートを行ってまいります。

３．異動日

  平成 24 年５月 29 日

以  上